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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering. 
 
Vedlegg 
Orientering fra Mo i Rana Havn KF om status for årsregnskap 2025 
Saksframlegg sak 38-25 - Mo i Rana Havn KF og oppfølging av nummererte brev og frister 
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 18. september 2025 ble det i sak 38/25 -  Mo i Rana Havn KF og 
oppfølging av nummererte brev og frister, vedtatt å be om en skriftlig orientering om Mo i 
Rana KF om status for årsregnskap for 2025.  
  
Sakens bakgrunn er at Mo i Rana Havn KFs regnskap for 2024 ble levert etter lovens frist, 
og en tidligere historikk hvor årsregnskap og årsberetning ikke ble avlagt innen lovens frist 
og som ble utgangspunkt for nummererte brev. Detaljert saksgang er vedlagt i saksframlegg 
i sak 38/25.  
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak i sak 38/25:  
  
“Kontrollutvalget ber Mo i Rana Havn KF sende en skriftlig orientering til kontrollutvalgets 
sekretariat i løpet av første uke i februar 2026 om status for årsregnskap for 2025.” 
  
I den skriftlige orienteringen fra Mo i Rana Havn KF er det anført at selskapet har iverksatt 
flere tiltak for å sikre full måloppnåelse og etterlevelse av gjeldende krav for avleggelse av 
årsregnskap. Det er etablert og implementert et årshjul for 2026, som er tatt i bruk av både 
Rana havnestyre og administrasjonen, og det er innhentet ekstern kompetanse som bistår 
enheten, og Rana kommune anmodet om å bidra i utarbeidelsen av KOSTRA-regnskapet for 
å sikre korrekt rapportering.  
  
Det er gjennomført flere møter mellom de involverte partene for å sikre god koordinering og 
oppfølging av frister. Mo i Rana Havn FK anser at de med bakgrunn i de tiltakene som er 
gjennomført, og den framdriften som foreligger, er i rute for korrekt og rettidig avleggelse av 
årsregnskapet for 2025.  
  
Vurdering 
Kontrollutvalgets sekretariat vurderer at Mo i Rana Havn KF har gjort konkrete tiltak for å 
sørge for at årsregnskap og årsberetning blir levert rettidig. Det er innhentet ekstern 
kompetanse, og etablert og implementert et årshjul for 2026 for å sikre at frister blir fulgt.  
  
Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering.  
 
 


